E-mail - 1658928

Data de Envio:
  17/04/2023 14:04:19

De:
  AMR/E-mail da DPAMR <amr_presidencia@maringa.pr.gov.br>

Para:
    vitorsg@sanepar.com.br

Assunto:
  Implantação de rede de esgotamento sanitário - Portal das Torres

Mensagem:
  Boa tarde, segue anexo o Requerimento n°. 408/2023 da nobre Vereadora Cris Lauer, para informações a cerca
da implantação de rede de esgotamento sanitário no bairro Portal das Torres.

Desde já agradeço pela atenção.

At.te. Juliane.

Anexos:
    Requerimento_1654433_23408req.pdf

E-mail 1658928         SEI 01.02.00042506/2023.14 / pg. 1

AGÊNCIA MARINGAENSE DE REGULAÇÃO
Diretoria da Presidência da AMR

Av. Duque de Caxias, 374,  1º Andar - Bairro Zona 01, Maringá/PR
CEP 87013-180, Telefone: (44) 3127-5101

Ofício nº. 20/2023 - DPAMR

Maringá, 25 de abril de 2023.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Requerimento n°. 408/2023 1654433 – oriundo da Câmara

Municipal de Maringá – CMM, informamos que em contato com a Sanepar, conforme e-mail
DPAMR 1658928, a Cia. realizou o projeto e a topografia no bairro Portal das Torres,
provisionando a execução para o segundo semestre de 2023, conforme resposta 1689243.

Documento assinado eletronicamente por Maria da Penha Marques Sapata, Diretor (a)-Presidente,
em 25/04/2023, às 11:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Medida Provisória
nº 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal nº 871, de 7 de julho de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1689575 e o
código CRC 81B2B67B.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 01.02.00042506/2023.14 SEI nº 1689575

Ofício nº 20/2023 (1689575)         SEI 01.02.00042506/2023.14 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ
Chefia de Gabinete do Prefeito

Chefia de Gabinete
Gerência de Controle de Atos Legislativos

Av. XV de Novembro, 701,  Anexo do Paço Municipal - Bairro Centro, Maringá/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Ofício n.º 1062/2023 - GAPRE

Maringá, 26 de abril de 2023.
A Sua Excelência o Senhor
MÁRIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.º 408/2023 (SEI nº 1654433),

apresentado pela Vereadora Cristianne Costa Lauer, que solicita para fins de esclarecimento
público, se existe projeto para a implantação de rede de esgotamento sanitário no bairro Portal
das Torres, anexamos o Ofício nº 20/2023 (SEI nº 1689575), E-mail DPAMR (SEI nº 1658928)
e Anexo Resposta Sanepar ao requerimento n°. 408/2023 (SEI nº 1689243) disponibilizados pela
Agência Maringaense de Regulação - AMR.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
26/04/2023, às 13:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Medida Provisória nº
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal nº 871, de 7 de julho de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1699188 e o
código CRC FBBB0906.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 01.02.00042506/2023.14 SEI nº 1699188

Ofício nº 1062/2023 - GAPRE (1699188)         SEI 01.02.00042506/2023.14 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	E-mail 1658928
	Ofício nº 20/2023 (1689575)
	Ofício nº 1062/2023 - GAPRE (1699188)